

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



Jesús María, Nayarit a	23	_de	NOV	20 <u>23</u>
Jesus Maria, Mayarica_				

	Jesús María, Nayarit a 23 de <i>Mov</i> 2023
JUEZ AUXILIAR HUERTITAS PERIODO	Número de oficio: Asunto: Asignación de Comisión
Nombre: Ratue 2021-2074 Puesto: Tek & Vinculación	Mayorga Presupuestal
PRESENTE.	A 8
Sírvase trasladar a: Hver ti tar, 1 El (los) día(s): Miercolo 22 y Ju	Municipio del Nayar eves 23 de Noviembre del 20
Descripción del vehículo oficial	FUSION Placas No.: PU-7237-A
Para desempeñar actividades de: Helori de con	eguipo de Contratista, supervisiolo y co de informe en materia de obra Pública
Signalo su calida el día 22/NOV V SU TE	etorno el día 23 del mismo mes de 20 23.

Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará: Viáticos _____, transporte Público ____, Combustible _____, Casetas__ Z día (s) de viático (s) por un importe de \$ 480 =



Jefe inmediato del comisionado

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles Tesorero Municipal

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO

DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024	
	Janúa María Navarita 97 da 4/01/ 20.02
JUEZ AUXILIAR	Jesús María, Nayarit a 25 de Nov 2023
HUERTITAS	Número de oficio:
2021-2024	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Ratuel Velüzguz Puesto: Jek & Vinculação	
PRESENTE.	Presupociui
Sírvase trasladar a: fluev 4: tur	Municipio del Nayor
	Iveres 23 de Noviembre del 2023
	FUSION Placas No.: PD-7239-A
Para desempeñar actividades de: Mclotti lo	u retorno el día 23 del mismo mes de 20 23.
Siendo su salida el día 22/Nov y s	u retorno el día 2.3 del mismo mes de 20 23.
Control of the Contro	MAINGI WILLIAM (C.)
Para tal efecto la Tes	sorería Municipal le proporcionará:
	sorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Públicodía (s) de viático (s) por un	
Viáticos, transporte Público	
Viáticos, transporte Públicodía (s) de viático (s) por un	
Viáticos, transporte Público	, Combustible, Casetas
Viáticos, transporte Público	, Combustible, Casetas
Viáticos, transporte Público	, Combustible, Casetas
Viáticos, transporte Público	, Combustible, Casetas
Viáticos, transporte Público	
Viáticos, transporte Público	

comisionado

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: ING. RAFAEL VELÁZQUEZ MAYORGA

PUESTO DEL COMISIONADO: JEFE DE VINCULACIÓN PRESUPUESTAL

COMISIÓN REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: HUERTITAS, MUNICIPIO DEL NAYAR.

EL (LOS) DIA (S):

MIÉRCOLES 22 Y JUEVES 23 DE NOVIEMBRE DEL 2023

NÚMERO DE CONTRATO: NAYAR-FIII-URB-023B/2023-LPE

NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACIÓN DE CAMINO DE EL SEGUNDO PASO A LAS HUERTITAS, MUNICIPIO DEL NAYAR.

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: RECORRIDO CON EQUIPO DE CONTRATISTA, SUPERVISIÓN Y COMITÉ PARA LEVANTAMIENTO DE INFORME EN MATERIA DE OBRA PÚBLICA.

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: SE REALIZÓ RECORRIDO CON EQUIPO DE CONTRATISTA, SUPERVISIÓN DE OBRA Y COMITÉ BENEFICIARIO, Y SE REDACTO INFORME DE AVANCES Y FALTANTES EN MATERIA DE OBRA PÚBLICA, ASÍ COMOPERADO TAMBIÉN SE ANALIZARON PROPUESTAS Y SUGERENCIAS EN ENEFICIO DE ARTICIPACIONES PROYECTO.

DEL NAYAR

EL PRESENTE INFORME DEBERÁ ADJUNTARSE A LA COMPROBACIÓN DE VIATICOS.

comisionado:

Nombre: ING, RAFAEL VELÁZQUEZ MAYORGA Puesto: JEFE DE VINCULACIÓN PRESUPUESTAL Nombre: LIC. JULIAN LÓPEZ MEDINA Puesto: DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

Vo. Bo.